



# 4A0-M05<sup>Q&As</sup>

Nokia Cloud Packet Core

**Pass Nokia 4A0-M05 Exam with 100% Guarantee**

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/4a0-m05.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Nokia  
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





#### QUESTION 1

Which of the following statements regarding CMM internal IP management (IIPM) is FALSE?

- A. IIPM manages reachability between CMM VNF components.
- B. IIPM monitors connectivity over two vNIC ports when two internal networks are used.
- C. With IIPM, broadcast messages are sent periodically between VMs.
- D. IIPM uses BFD to provide a fast switchover in case of an internal reachability failure.

Correct Answer: C

---

#### QUESTION 2

Which of the following describes the 2N model for VM redundancy?

- A. There is one active VM and one standby VM that takes over if the active VM fails.
- B. There are N active VMs and a pool of standby VMs that can take over if one or more active VMs fail.
- C. There are N active VMs, each one paired with a standby VM that takes over if its active VM fails.
- D. There are 2N active VMs deployed to support a service that needs N active VMs, with extra capacity in case one or more VMs fail.

Correct Answer: C

---

#### QUESTION 3

Which of the following statements regarding CMM internal network is FALSE?

- A. It is a layer 2 network.
- B. It is connected to all CMM VMs.
- C. It is used for communication between CMM VMs.
- D. It requires a customer provided subnet address.

Correct Answer: D

---

#### QUESTION 4

Which of the following statements regarding the CMM OAM network is FALSE?

- A. It is used for CMM management.



- B. It is connected to NECC VMs.
- C. It is connected to CPPS VMs.
- D. It requires a customer provided subnet address.

Correct Answer: B

---

#### QUESTION 5

Which of the following statements about the data switch fabric (DSF) network in CMG is TRUE?

- A. It is a VNF external Layer 3 network
- B. It must be VirtIO based
- C. It carries signaling messages between MG-VMs and LB-VMs in LB mode
- D. It carries data plane traffic between MG-VMs and LB-VMs in LB-less mode

Correct Answer: C

[Latest 4A0-M05 Dumps](#)

[4A0-M05 VCE Dumps](#)

[4A0-M05 Practice Test](#)